

KKC Management ApS
Smedievej 243, 3400 Hillerød

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 23 48 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020.

Kim Kronborg Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKC Management ApS Smedievej 243 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 23 48 46
	Stiftet: 6. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kim Kronborg Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Dattervirksomhed	AHI Holding ApS, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.800 kr. mod 220.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.639.756 kr. mod 41.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-31.800	220.301
1 Personaleomkostninger	0	-23.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.599	-3.250
Driftsresultat	-39.399	193.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.681.372	-138.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.927	-5.235
Resultat før skat	4.629.046	49.761
Skat af årets resultat	10.710	-8.574
Årets resultat	4.639.756	41.187
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.786.060	0
Overføres til overført resultat	0	41.187
Disponeret fra overført resultat	-1.146.304	0
Disponeret i alt	4.639.756	41.187

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.892	31.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.892</u>	<u>31.491</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.816.060	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.916.060</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.939.952</u>	<u>131.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	910.000	900.000
Udskudte skatteaktiver	7.846	0
Tilgodehavende selskabsskat	140.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	801.288	0
Andre tilgodehavender	0	2.133
Periodeafgrænsningsposter	0	10.541
Tilgodehavender i alt	<u>1.859.134</u>	<u>912.674</u>
Likvide beholdninger	<u>232.347</u>	<u>306.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.091.481</u>	<u>1.219.106</u>
Aktiver i alt	<u>8.031.433</u>	<u>1.350.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.786.060	0
Overført resultat	998.126	1.009.742
Egenkapital i alt	6.834.186	1.059.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.227
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.250	0
Selskabsskat	0	7.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	808.373	0
Anden gæld	332.624	255.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.247	288.628
Gældsforpligtelser i alt	1.197.247	288.628
Passiver i alt	8.031.433	1.350.597

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	1.009.742	1.059.742
Primo korrektion	0	0	582.112	582.112
Resultatandel	0	5.786.060	-1.146.304	4.639.756
Valutakursregulering	0	0	552.576	552.576
	<u>50.000</u>	<u>5.786.060</u>	<u>998.126</u>	<u>6.834.186</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	19.000
Pensioner	<u>0</u>	<u>4.082</u>
	<u>0</u>	<u>23.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.927</u>	<u>5.235</u>
	<u>12.927</u>	<u>5.235</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>37.991</u>	<u>37.991</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>37.991</u>	<u>37.991</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.500	-3.250
Årets afskrivninger	<u>-7.599</u>	<u>-3.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-14.099</u>	<u>-6.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.892</u>	<u>31.491</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	30.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-30.000	0	
Omregning til valutakurs	552.576	-41.027	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.681.372	11.027	
Primo korrektion	<u>582.112</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.786.060</u>	<u>-30.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.816.060</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AHI Holding ApS, Ribe	60 %	9.693.434	9.267.817
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-150.000	0	
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019			